\* **DUBITAS**, pro *Dubietas, Dubitatio*, apud Rymerum tom. 8. pag. 132. col. 2.

\* **DUBITATIVE**, *Dubitanter*, Ital. *Dubitativamente*, Gall. *En hesitant*. Correct. stat. Cadubr. cap. 14: *Si vero contigerit ipsum reum Dubitative, obscure, vel implicite ipsi libello respondere, etc.*

\* **DUBITEALIS**. Charta Rudolphi I. imper. ann. 1273. inter Probat. Jur. domus Bavar. ad regna Hungar. et Boh. pag. 11: *Propter quod scripturarum apices Dubitealis scrupulos, et obtenebratæ reminiscentiæ caliginem sui claritate luminis repellentes, etc.* Ubi leg. *Dubietatis*. Vide supra *Dubietas*.

\* **DUBIUM**, *Timor, metus, periculum, nostris alias Doubte*. Arest. parlam. Paris. sub Joan. reg. Franc. ex Cod. reg. 8312. 5. fol. 13. r.: *Et illud, guerris vel earum Dubio cessantibus, caperent sicuti antea tenebant*. Lit. remiss. ann. 1395. in Reg. 147. Chartoph. reg. ch. 330: *Erant quædam gentium armorum societate supra patriam, quæ valde propter hac in Dubio constituebatur, exponens recordans quod patria erat valde Dubia, etc.* Hinc *Doubtif*, pro *Timidus, formidolosus*, vulgo *Timide, craintif*, apud Monstrel. 3. vol. fol. 104. r.: *Le Duc de Bourgogne respondit à ce que le chancelier de France avoit dit, que son fils estoit Doubtif; s'il est Doubtif, dit-il, il ne tient pas de moy: car oncques en ma vie je ne Doubtay homme. Vide supra Dubitantia.*

\* **DUBIUS**. *LOCA DUBIA*, *Reficienda, munienda*. Charta ann. 1331. inter Probat. tom. 3. Hist. Nem. pag. 46. col. 1: *Obtulerunt se fore paratos dictum fortalicium et loca Dubia dicto commissario ostendere, ut loca reparanda, cum consilio ipsius commissarii, valeant brevius quam poterunt reparare*. Galli dicemus, *Les endroits foibles*.

\* **DUBLA**, *Monetæ auræ species*, Ital. *Dobla*. Charta ann. 1497. 1. Maii in Reg. 4. Armor. gener. pag. xij: *Valente quolibet (scuto auri cigni solis) quadraginta tres Dublas cum dimidia. Vide Dupla 3.*

\* **DUBLARIUM**, *Dolii species, idem quod supra Doublerium 2. Bulla Honor. III. PP. ann. 1221. inter Instr. tom. 7. Gall. Christ. col. 92: Apud Croissy quæque trecentorum arpennorum terræ decimam, et unam Dublarium vini, et unum modium bladi.*

\* **DUBLECTUS**, *Tunicæ species, nostris Doublet*. Constat. Freder. reg. Sicil. cap. 107: *Item quod prædicti comites, magnates, barones, milites, et uxores eorum possint habere in ætate garnimentum unum de serico, sub eo farsetum, vel Dublectum ac juppam. Vide supra Dobleius 1.*

\* **DUBLERIUM**, *Duplum*, Gall. *Le Double, Deux fois autant*. Charta Petri de Geriaco Prioris de Regula ann. 1301: *Assignmentes... ipsi Conventui fecimus pro sustentatione xx. Monachorum... incluso Dublerio Subprioris. Vide Doubletius.*